
Biedrības „Mārupes uzņēmēji” 

Valdes sēde 

2012.gada 04. aprīlis 18:00 

protokols  

Valdes sēdē piedalās Biedrības „Mārupes uzņēmēji” valdes locekļi, Biedrības biedri: 

1. Pauls Niedre, Valdes priekšsēdētājs; 

2. Inese Bambīte, Valdes loc.; 

3. Andris Bondars, Valdes loc.; 

4. Uģis Bērziņš, Valdes loc.; 

5.Peteris Pikše, Valdes loc.; 

6. Ance Adiene, IK Ance Adiene; 

7. Kārlis Bodnieks, "Prolux" SIA; 

8. Silvestrs Savickis "Versus Grey" SIA; 

9. Arnis Āķis "PVC Mārupe" SIA.          

Valdes sēdi vada: Pēteris Pikše 

Valdes sēdi protokolē: Marika Kaisala 

Valdes sēdes dienas kārtība: 

18:00-18:05 Dalībnieku ierašanās un reģistrācija  

18:05-18:35
  

Jaunā valdes loc. Andra Bondara prezentācija par uzņēmumu  
SIA "Tranzītserviss" un SIA "Restrent" 

Andris Bondars 

18:35 -18:55 Informācijas vai dokumenti, kuri atrodas pie iepriekšējiem valdes locekļiem, 
nodošana biedrības koordinatoram 

Pēteris Pikše 

18:55 -19:00 Iespējama biedrības talka ("Lielā Talka" 21.04.2012.) norises vieta? Pēteris Pikše 

19:00 - 19:10 Atskaite par kopsapulces protokoliem.  Pēteris Pikše 

19:10 - 19:20 Biedrības gada pārskata statuss. Pēteris Pikše 

19:20 - 19:30 Dokumentu aizpildīšana Uzņēmumu reģistram Pēteris Pikše 

19:30 – 19:40 Perspektīvā attīstības plānojuma aptaujai speciālas uzņēmēju testēšanas anketas 
rediģēšana 

Pēteris Pikše 

19:40 – 19:50 Stends Mārupes nov. Domē Pauls Niedre 

19:50 – 20:00 Ik nedēļas jaunumi (e-ziņas) Pēteris Pikše 

20:00 – 20:10 Par iespējām mūsu mājas lapā izvietot Mārupes novada Domes mājas lapu Marika Kaisala 

20:10 – 20:10 Par piedāvājumu MUB izvietot maksas informāciju Jūrmalas laikrakstā "Jūrmalas 
Nedēļa" 

Pēteris Pikše 

20:20 – 20:30 Pieredzes apmaiņas brauciens uz Lietuvu 26.04.-27.04.12. Marika Kaisala 

20: 30 – 20:40 Par Jūrmalas Uzņēmēju biedrības lūgumu izveidot atsevišķu sadaļu ESF PROJEKTS 
MUB mājas lapā 

Marika Kaisala 

20:40 – 20:50 LEADER projekts Uģis Bērziņš 

20:50 -21:00 Citi aktuālie jautājumi.  

 



 

Nr. Diskusija, lēmums 

 Tiek piedāvāts apstiprināt dienas darba kārtību. 
Valdes loc. un uzaicinātie biedri apstiprina dienas kārību. 

1. Biedrības "Mārupes uzņēmēji" kopsapulces atklāšana Jaunā valdes loc. Andra Bondara prezentācija par uzņēmumu 
SIA "Tranzītserviss" un SIA "Restrent" 

 P.Pikše uzrunā MUB, iepazīstina ar jauno valdes locekli A. Bondaru. Jaunais valdes loc. stādās priekšā un prezentē 
par savu uzņēmumu SIA "Tranzītserviss" un otru uzņēmumu SIA "Restrent". 

2. Informācijas vai dokumenti, kuri atrodas pie iepriekšējiem valdes locekļiem, nodošana biedrības koordinatoram 

 Nodota visa informācija koordinatoram. 

3. Iespējama biedrības talka ("Lielā Talka" 21.04.2012.sestd.) norises vieta? 

 Talkas vieta-Pašvaldības zemes BMX trasē, Lapiņa dambis Tīrainē. 

4. Atskaite par kopsapulces protokoliem  

 Valdes loc. P.Pikše informē, ka jāsagatavo un jānodod UR līdz 11.04.2012.  

5. Biedrības gada pārskata statuss. 

 Par gada pārskata statusu ir tikšanās 05.04.12. ar grāmatvedi, lai precizētu visas nianses. 

6. Dokumentu aizpildīšana Uzņēmumu reģistram 

 Jaunā valde aizpildīja Uzņēmuma reģistram dokumentus 04.04.2012. 

7. Perspektīvā attīstības plānojuma aptaujai speciālas uzņēmēju testēšanas anketas rediģēšana 

 Koordinatorei jānosūta anketa elektroniski 05.04.2012. visiem Biedrības biedriem. 
 Ar lūgumu komentēt šo anketu līdz 11.04.2012. 

8. Stends Mārupes nov. Domē 

 P.Niedre prezentē stenda maketu, valde apstiprina. 

9. Ik nedēļas jaunumi (e-ziņas) 

 1)19.04.12. Nevalstisko organizāciju līdzdalību pašvaldību attīstības politikas plānošanā, tajā skaitā nodokļu 
politikas veidošanā, pašvaldības normatīvo aktu izstrādē. Seminārs sadarbībā ar JUB. Sīkāka informācija: 
http://www.marupesuznemeji.lv/2012/04/05/seminars-19-04-sadarbiba-ar-jub/ 
2)Cits pasākums par nevalstisko organizāciju tēmu- sadarbībā ar Microsoft- NVO tehnoloģiju laikmets 2012. Par to 
lasiet: 
http://www.marupesuznemeji.lv/2012/04/05/nvo-tehnologiju-laikmets-2012/ 
3)Atgādinām arī to, ka mums jauna valde: 
 http://www.marupesuznemeji.lv/2012/03/30/jauna-valde/ 
4)Sekojiet biedrībai Twitter, kur regulāri dalāmies ar jaunāko un interesantāko: 
http://twitter.com/marupesuznemeji/ 

10. Par iespējām mūsu mājas lapā izvietot Mārupes novada Domes mājas lapu 

 Valdes lēmums Web lapā marupesuznemeji.lv ievietot linku Mārupes novada Domes 

11. Par piedāvājumu MUB izvietot maksas informāciju Jūrmalas laikrakstā "Jūrmalas Nedēļa" 

 Valdes , ka par maksu Jūrmalas laikrakstā neizvietos pagaidām. 

12. Pieredzes apmaiņas brauciens uz Lietuvu 26.04.-27.04.12. 

 Koordinatorei sazināties ar JUB un precizēt programmu par apmaiņas braucienu uz Lietuvu. 

13. Par Jūrmalas Uzņēmēju biedrības lūgumu izveidot atsevišķu sadaļu ESF PROJEKTS MUB web lapā 

 Valdes lēmums izveidot atsevišķu sadaļu - SEMINĀRI 

14. LEADER projekts 

 Valdes lēmums, ka ir uzmanīgi vēlreiz jāizvērtē visi (+) un (-). 

15. Citi aktuālie jautājumi. 

 Valdes locekļi un Biedrības biedri izlemj, ka ir jāpublicē mājas lapā valdes sēdes dienas kārtība. 
Biedrības biedrs S.Savickis sagatavo rakstu līdz 09.04.2012. "Mārupes Vēstis" 

 
Kopsapulci vadīja:  ______________________ vārds, uzvārds 

Protokolists:  ______________________ vārds, uzvārds 

 

http://www.marupesuznemeji.lv/2012/04/05/seminars-19-04-sadarbiba-ar-jub/
http://www.marupesuznemeji.lv/2012/04/05/nvo-tehnologiju-laikmets-2012/
http://www.marupesuznemeji.lv/2012/03/30/jauna-valde/
http://twitter.com/marupesuznemeji/

